
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 3, DE 8 DE JANEIRO DE 2016

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR No. 786, de 29 de

setembro de 2015, bem como em observância ao disposto na Instrução Normativa SG/MPU nº 1, de

25 de setembro de 2014 e na Portaria PR/AL nº 59, de 14 de outubro de 2014, resolve:

Designar  o  servidor  GEORGE  NEVES  BRASILEIRO,  Técnico  do  MPU/Apoio

Técnico Administrativo/Administração, matrícula 27902, para exercer no período de 07/01/2016 a

12/01/2016, o encargo de substituto eventual do cargo de Chefe da Seção de Segurança Orgânica e

Transporte da PR/AL, código FC-2, em virtude da servidora Raquel Lima Castro, titular do cargo,

encontrar-se em período de férias e o servidor Cícero Tenório da Silva, substituto eventual do cargo,

encontrar-se afastado por licença médica.

RODRIGO ANTONIO TENÓRIO CORREIA DA SILVA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, 14 jan. 2016. Caderno Administrativo, p.
17.
Retificada no DMPF-e, Brasília, DF, 7 jun. 2016. Caderno Administrativo, p. 18.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86187
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/76268
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/76268
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108090
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146

	RODRIGO ANTONIO TENÓRIO CORREIA DA SILVA

